

BERLIN

LEDO

Angebot gültig
22.05.2018 - 26.05.2018



€1,99
STATT €3,99

-50%

Frisches ganzes Hähnchen
Herkunft: It. Auszeichnung / 1kg



€0,11
STATT €0,99

-22%

Frische Lachsforelle (*Oncorhynchus mykiss*)
Herkunft: It. Auszeichnung / 100g

**TOP
PREIS**



€3,33
STATT €4,99

-33%

Frisches gemischtes Hackfleisch
Herkunft: It. Auszeichnung / 1kg



€1,49
STATT €1,99

-25%

Frisches Steinbeißerfilet (*Anarhichas lupus*)
Herkunft: It. Auszeichnung / 100g



€5,99
STATT €7,99

-25%

Frischer Rinderkamm ohne Knochen
Herkunft: Deutschland / 1kg



€3,33
STATT €4,49

-26%

Frische Schweineschulter mit Knochen und Schwarte
Herkunft: Deutschland / 1kg



€4,99
STATT €6,99

-29%

Baby Calamari (*Loligo vulgaris*)
1kg Packung, tiefgefroren
Herkunft: It. Auszeichnung



€0,79
STATT €0,99

-20%

Matjesfilet Natur oder Rose (*Clupeidae*), 100g
Herkunft: It. Auszeichnung



€3,99
STATT €4,99

-20%

Frische Putenoberkeule mit Haut und Knochen
Herkunft: It. Auszeichnung / 1kg



€8,49
STATT €9,99

-15%

Frische Kalbszunge
Herkunft: Deutschland / 1kg



€39,00
STATT €59,00

-34%

Störkaviar "Sibirida" (BAE*NAC), 200g Dose,
Herkunft: It. Auszeichnung,
Grundpreis: 100g = 19,50€



€13,90
STATT €16,50

-16%

Lachsforellenkaviar (*Oncorhynchus mykiss*), 400g Dose,
Herkunft: It. Auszeichnung
Grundpreis: 100g = 3,48€

LEDO - FORCKENBECKSTRASSE 1, 14199 BERLIN | ÖFFNUNGSZEITEN: MO-SA: 09:00 - 20:00

Begrenzte Vorratsmenge! Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Artikel können bereits am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Angaben ohne Gewähr. Druckfehler vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Alle Preise ohne Deko.

Filiale der Lemberg Lebensmittel GmbH, Germaniastraße 29, 12099 Berlin

WWW.LEDO-SUPERMARKT.DE

**TOP
PREIS**



€ 0,89
STATT € 1,07 **-18%**

Pralinen
verschiedene Sorten, 100g

€ 0,29
STATT € 0,39 **-26%**

Eis im Waffelbecher "Umka"
120ml, Grundpreis: 100ml = 0,24€

€ 3,33
STATT € 4,49 **-26%**

Butter "Oselka"
82% Fett, 500g Packung
Grundpreis: 100g = 0,67€

€ 0,99
STATT € 1,49 **-34%**

Käseaufschnitt
verschiedene Sorten, 150g Packung
Herkunft: lt. Auszeichnung
Grundpreis: 100g = 0,66€

€ 1,99
STATT € 3,29 **-40%**

Georgische Grillsaucen
verschiedene Sorten, 570ml Flasche
Grundpreis: 1L = 3,49€

€ 0,69
STATT € 0,89 **-22%**

Verschiedene Limonaden
1,5L Flasche, Grundpreis: 1L = 0,46€
zzgl. 0,25€ Pfand je Flasche

€ 1,29
STATT € 1,79 **-28%**

Mineralwasser "Borjomi"
0,5L Flasche, Grundpreis: 1L = 2,58€

€ 0,33
NEU - NEU - NEU

Bier "Pilsator"
0,5L Flasche, Grundpreis: 1L = 0,67€
zzgl. 0,08€ Pfand je Flasche

€ 5,99
STATT € 8,99 **-33%**

Vodka "Gossudarew Sakaz"
0,5L Flasche, 40% alc.
Grundpreis: 1L = 11,98€

€ 1,49
STATT € 1,99 **-25%**

Kartoffeln gelb oder rot
Herkunft: lt. Auszeichnung / 5kg Sack
Grundpreis: 1kg = 0,30€

€ 1,89
STATT € 2,99 **-37%**

Mini Roma-Tomaten
Herkunft: lt. Auszeichnung / 1kg

€ 1,99
STATT € 2,59 **-23%**

Champignons
Herkunft: lt. Auszeichnung / 1kg

€ 0,69
STATT € 1,29 **-47%**

Verschiedene Kräuter
(Petersilie, Dill, Koriander, Lauchzwiebeln)
Herkunft: lt. Auszeichnung / je Bund

€ 1,39
STATT € 1,99 **-30%**

Walnüsse, geschält
Herkunft: lt. Auszeichnung / 100g

€ 0,89
STATT € 1,07 **-18%**

Datteln
Herkunft: lt. Auszeichnung / 100g

€ 1,11
STATT € 1,59 **-30%**

Orangen
Herkunft: lt. Auszeichnung / 1kg

€ 1,11
STATT € 1,59 **-30%**

Mandarinen
Herkunft: lt. Auszeichnung / 1kg

Ich möchte die Werbung von LEDO regelmäßig per Post oder E-Mail erhalten!
Bitte geben Sie Ihren ausgefüllten Coupon an der Kasse ab.

Vorname _____ Name _____
 Straße, Hausn. _____
 PLZ, Ort _____
 E-mail _____

Ihre Daten werden selbstverständlich vertraulich behandelt und nicht an Dritte weitergegeben.

